CONTAMINADO

Unidad

5.00

2.09

10.45

ges

SERVICIO DE
TRATAMIENTO Y
DISPOSICION FINAL DE
BOLSA DE PAPEL

Unidad

21.00

2.09

43.89

ges

RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

4.00

313.20

1,252.80

Total (Bs.):   2,447.41
  Son: Dos mil cuatrocientos cuarenta y siete 41/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-25
  Observaciones:   Pesos contabilizados en sumatoria mensual.

RAZON SOCIAL: SIKA BOLIVIA S.A.
NIT: 1006905020

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: